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 geriamasis tirpalas kiaulėms/

šķīdums iekšķīgai lietošanai cūkām/
suukaudne lahus sigadele

Regumate Porcine, 4 mg/ml geriamasis tirpalas kiaulėms 
Altrenogestas
Veiklioji medžiaga: altrenogestas 4,0 mg/ml;
pagalbinės medžiagos: butilhidroksitoluenas (E321) 0,07 mg/ml, 
butilhidroksianizolas (E320) 0,07 mg/ml. Geriamasis tirpalas. Skaidrus, 
geltonas tirpalas. Kiaulaitėms rujai sinchronizuoti ir kontroliuoti lytinio 
ciklo metu. Negalima naudoti kiaulių patinams. Negalima naudoti 
paršingoms arba infekcinėmis gimdos ligomis sergančioms kiaulėms. 
Negalima naudoti esant padidėjusiam jautrumui veikliajai medžiagai. 
Pastebėjus bet kokį šalutinį poveikį, net ir nepaminėtą šiame 
informaciniame lapelyje, arba manant, kad vaistas neveikė, būtina 
informuoti veterinarijos gydytoją. Taip pat galima pranešti naudojantis 
nacionaline pranešimo sistema www.vmvt.lt. Kiaulėms (lytiškai 
subrendusioms kiaulaitėms). Šio veterinarinio vaisto reikia pridėti į pašarą 
prieš pat šėrimą. Kiekvienam gyvūnui reikia skirti po 5 ml 
(20 mg altrenogesto) 18 d. iš eilės. Reikia nusukti dangtelį, ištraukti kamštį 
ir atmatuoti klinikinę 5 ml dozę naudojant pakuotėje esančią dozavimo 
taurelę, užpilti šią dozę ant pašaro ir po kiekvieno naudojimo užkimšti 
butelį kamščiu ir užsukti dangteliu. Būtina užtikrinti, kad visas pašaras su 
vaistu būtų suėstas. Reikia užtikrinti tinkamą vaisto dozavimą, nes 
mažesnės nei rekomenduojama vaisto dozės gali iššaukti cistinių folikulų 
formavimąsi. Tuo atveju, kai pašaras su vaistu nesuėstas arba dalinai 
suėstas, šį pašarą reikia saugiai sunaikinti, jo negalima duoti jokiam kitam 
gyvūnui. Išlauka: skerdienai ir subproduktams – 9 paros. Šiam 
veterinariniam vaistui specialių laikymo sąlygų nereikia.
Specialiosios atsargumo priemonės, naudojant vaistą gyvūnams Naudoti 
galima tik lytiškai subrendusioms kiaulaitėms, kurios jau kartą rujojo.
Specialiosios atsargumo priemonės asmenims, naudojantiems vaistą 
gyvūnams Šio veterinarinio vaisto negali naudoti nėščios ar galinčios būti 
nėščios moterys. Vaisingo amžiaus moterys turi vengti sąlyčio su šiuo 
veterinariniu vaistu. Šio veterinarinio vaisto neturėtų naudoti žmonės, 
kuriems diagnozuoti ar įtariami su progesteronu susiję navikai arba 
tromboemboliniai sutrikimai. Reikia vengti tiesioginio vaisto sąlyčio su oda. 
Naudojant šį veterinarinį vaistą, būtinos asmeninės apsaugos priemonės 
(pirštinės ir kombinezonas). Porėtos pirštinės gali neapsaugoti nuo 
veterinarinio vaisto patekimo ant odos. Absorbcija per odą gali būti netgi 
didesnė, jei odos paviršius uždengtas okliuzine medžiaga, tokia kaip 
lateksinės ar guminės pirštinės.
Atsitiktinai patekus ant odos, nedelsiant reikia nuplauti muilu ir vandeniu. 
Po naudojimo ir prieš valgį reikia plauti rankas. Atsitiktinai patekus į akis, 
reikia nedelsiant plauti vandeniu 15 min. Reikia kreiptis į gydytoją. Per 
dažno sąlyčio poveikis: pakartotinė atsitiktinė absorbcija gali sutrikdyti 
menstruacijų ciklą, sukelti gimdos arba pilvo spazmus, padidėjusį arba 
sumažėjusį kraujavimą iš gimdos, nėštumo pailgėjimą arba galvos 
skausmą.
Vaikingumas ar laktacija Negalima naudoti vaikingumo ir laktacijos metu. 
Sąveika su kitais vaistais ir kitos sąveikos formos Nežinoma.
Perdozavimas (simptomai, pirmosios pagalbos priemonės, priešnuodžiai) 
Nėra informacijos. Nesuderinamumai Nesant suderinamumo tyrimų, šio 
veterinarinio vaisto negalima maišyti su kitais veterinariniais vaistais.
Kitos atsargumo priemonės dėl poveikio aplinkai Paskleidžiant gydytų 
gyvulių mėšlą, reikia griežtai išlaikyti minimalų atstumą iki paviršinio 
vandens kaip nustatyta nacionaliniuose arba vietos teisės aktuose, nes 
mėšle gali būti altrenogesto, kuris gali sukelti nepalankius vandens 
ekosistemų pakitimus.
Regumate Porcine negali patekti į vandens telkinius, nes gali būti 
pavojingas žuvims ir kitiems vandens organizmams. Nesunaudotas 
veterinarinis vaistas ar su juo susijusios atliekos turi būti sunaikintos pagal 
šalies reikalavimus. Tik veterinariniam naudojimui. Būtina vadovautis 
vaistinio premikso maišymo į pašarą oficialiais nurodymais. Parduodama 
tik su veterinariniu receptu. Saugoti nuo vaikų. Kartoninė dėžutė, kurioje 
yra 540 ml ir 1 l aliumininis butelis su mažo tankio polietileno kamščiu ir 
užsukamu polipropileniniu dangteliu. 540 ml ir 1 l butelių pakuotėse yra 
dozavimo taurelė. Gali būti tiekiamos ne visų dydžių pakuotės. Tinkamumo 
laikas, atidarius pirminę pakuotę (butelį), – 90 d.
Registruotojas
Intervet International B.V., Wim de Körverstraat 35, 5831 AN Boxmeer, 
Nyderlandai 
Gamintojas, atsakingas už vaisto serijos išleidimą
Intervet Productions S.A., Rue de Lyons, 27460 Igoville, Prancūzija
LT/2/17/2384/001 2022-01-24 540 ml

Regumate Porcine 4 mg/ml šķīdums iekšķīgai lietošanai cūkām 
Altrenogest
Aktīvā viela: Altrenogests 4,0 mg/ml.
Palīgvielas: Butilēts hidroksitoluols (E321) 0,07 mg/ml, Butilēts 
hidroksianizols (E320) 0,07 mg/ml. Šķīdums iekšķīgai lietošanai. 
Dzidrs, dzeltens šķīdums. Meklēšanās sinhronizācijai un kontrolei 
dzimumgatavību sasniegušām jauncūkām. Nelietot kuiļiem. Nelietot 
grūsnām sivēnmātēm vai tām, kurām ir konstatēta dzemdes 
infekcija. Nelietot gadījumos, ja konstatēta pastiprināta jutība pret 
aktīvo vielu. Ja novērojat jebkuras blakusparādības, arī tās, kas nav 
minētas šajā lietošanas instrukcijā, vai domājat, ka zāles nav 
iedarbojušās, lūdzu, informējiet savu veterinārārstu. Iespējams ziņot 
arī nacionālā ziņošanas sistēmā, kas atrodama Pārtikas un veterinārā 
dienesta tīmekļa vietnē www.pvd.gov.lv. Cūkas (dzimumgatavību 
sasniegušas jauncūkas).
Pievienot veterinārās zāles barībai tieši pirms barošanas. Lietot 5 ml 
(20 mg altrenogesta) katram dzīvniekam 18 dienas. Noskrūvēt 
vāciņu un izņemt aizbāzni, un nomērīt terapeitisko devu 5 ml,
izmantojot pievienoto dozēšanas kausiņu, uzliet devu uz barības un 
pēc katras lietošanas aiztaisīt pudeli ar aizbāzni un skrūvējamo 
vāciņu. Nodrošināt, ka tiek uzņemta visa ar zālēm apstrādātā barība.
Jānodrošina pareizās devas lietošana katru dienu, jo nepietiekama 
deva var izraisīt cistisku folikulu veidošanos. Jebkādu neapēstu vai 
daļēji apēstu zāles saturošu barību nedrīkst dot citam dzīvniekam 
un tā ir jāiznīcina. Ierobežojumu periods: Gaļai un 
blakusproduktiem: 9 dienas. Šīm veterinārajām zālēm nav 
nepieciešami īpaši uzglabāšanas apstākļi.
Īpaši piesardzības pasākumi, lietojot dzīvniekiem: Lietot tikai 
dzimumgatavību sasniegušām jauncūkām, kurām ir jau bijusi viena 
meklēšanās.
Īpaši piesardzības pasākumi, kas jāievēro personai, kura lieto 
veterinārās zāles dzīvnieku ārstēšanai: Sievietēm, kurām ir vai var 
būt iestājusies grūtniecība, nerīkoties ar šīm veterinārajām zālēm. 
Sievietēm reproduktīvā vecumā izvairīties no saskares ar šīm 
veterinārajām zālēm. Cilvēkiem, kuri slimo ar progesterona atkarīgu 
audzēju (zināms vai ir aizdomas) vai kuriem ir tromboemboliski 
traucējumi, jāizvairās no saskares ar šīm veterinārajām zālēm. 
Jāizvairās no tieša kontakta ar ādu. Lietojot šīs veterinārās zāles, 
jāizmanto individuālais aizsargtērps (cimdi un kombinezoni). Poraini 
cimdi var laist cauri šīs veterinārās zāles. Uzsūkšanās caur ādu var 
būt pastiprināta, ja tās virsmu nosedz okluzīvs materiāls, piemēram, 
lateksa vai gumijas cimdi. Nejaušas izšļakstīšanās gadījumā uz ādas, 
tā nekavējoties jānomazgā ar ziepēm un ūdeni. Mazgāt rokas pēc 
ārstēšanas un pirms ēšanas. Gadījumā, ja notikusi nejauša saskare 
ar acīm, rūpīgi skalot acis ar ūdeni 15 minūtes. Meklēt medicīnisko 
palīdzību. Pārdozēšanas iedarbība: atkārtota nejauša uzsūkšanās var 
izraisīt menstruālā cikla traucējumus, dzemdes vai vēdera krampjus, 
pastiprinātu vai vājāku dzemdes asiņošanu, grūtniecības perioda 
pagarināšanos vai galvassāpes.
Grūsnība un laktācija: Nelietot grūsnības un laktācijas laikā.
Mijiedarbība ar citām zālēm un citi mijiedarbības veidi: Nav zināma. 
Pārdozēšana (simptomi, rīcība ārkārtas situācijā, antidoti): Nav 
pieejami dati.
Nesaderība: Tā kā nav veikti saderības pētījumi, šīs veterinārās zāles 
nedrīkst lietot maisījumā ar citām veterinārajām zālēm.
Citi piesardzības pasākumi attiecībā uz ietekmi uz vidi Izkliedējot 
ārstēto dzīvnieku kūtsmēslus, ir stingri jāievēro nacionālajos tiesību 
aktos noteiktais minimālais attālums līdz virszemes ūdenim, jo 
kūtsmēsli var saturēt altrenogestu, kas varētu radīt nevēlamu 
iedarbību ūdens vidē.
Regumate Porcine nedrīkst nonākt ūdenstilpēs, jo tas var apdraudēt 
zivis un citus ūdenī dzīvojošus organismus. Jebkuras neizlietotas 
veterinārās zāles vai to atkritumi jāiznīcina saskaņā ar nacionālajiem 
tiesību aktiem. Lietošanai dzīvniekiem. Jāņem vērā oficiālās 
vadlīnijas par ārstniecisko premiksu iekļaušanu gatavajā barībā. 
Recepšu veterinārās zāles. Uzglabāt bērniem neredzamā un 
nepieejamā vietā.
Kartona kaste, kas satur 540 ml un 1 l alumīnija pudeles ar zema 
blīvuma polietilēna aizbāzni un polipropilēna skrūvējamu vāciņu. 
540 ml un 1 l izmēra iepakojumiem ir pievienots dozēšanas kausiņš. 
Ne visi iepakojuma izmēri var tikt izplatīti. Derīguma termiņš pēc 
pirmās tiešā iepakojuma (pudeles) atvēršanas: 90 dienas.
Reģistrācijas apliecības īpašnieks:
Intervet International B.V.-Wim de Körverstraat 35-5831 AN 
Boxmeer-Nīderlande
Par sērijas izlaidi atbildīgais ražotājs:
Intervet Productions S.A.-Rue de Lyons-27460 Igoville-Francija 
V/DCP/17/0011 01/2022 540 ml

Regumate Porcine, 4 mg/ml suukaudne lahus sigadele Altrenogest
Toimeaine: Altrenogest 4,0 mg/ml.
Abiained: Butüülhüdroksütolueen (E321) 0,07 mg/ml, 
Butüülhüdroksüanisool (E320) 0,07 mg/ml. Suukaudne lahus. Selge kollane 
lahus. Inna sünkroonimiseks ja kontrollimiseks toimiva innatsükliga 
nooremistel. Mitte kasutada kultidel. Mitte manustada tiinetele või 
emakapõletikuga emistele. Mitte kasutada, kui esineb ülitundlikkust 
toimeaine või ravimi ükskõik milliste abiainete suhtes. Kui täheldate ükskõik 
milliseid kõrvaltoimeid, isegi neid, mida pole käesolevas pakendi infolehes 
mainitud, või arvate, et veterinaarravim ei toimi, teavitage palun sellest oma 
veterinaararsti. Võite ka ise teavitada www.ravimiamet.ee kaudu. Sead 
(suguküpsed nooremised). Lisage veterinaarravim sööda pinnale vahetult 
enne söötmist. 5 ml (20 mg altrenogesti) looma kohta 18 päeva jooksul. 
Eemaldage keeratav kork ja sulgur ning mõõtke soovitatav annus 5 ml 
kaasasoleva annustamisnõu abil, valage annus söödale ning sulgege pudel 
sulguri ja keeratava korgiga pärast iga kasutamist. Tagage, et kogu 
ravimsööt ära tarbitaks. Veenduge, et iga päev manustatakse õige annus, 
sest alaannustamine võib põhjustada munasarjades tsüstide moodustumist. 
Kui ravimsööt jääb söömata või osaliselt söömata, tuleb see ohutult 
kõrvaldada ja seda ei tohi anda ühelegi teisele loomale. Keeluaeg: Lihale ja 
söödavatele kudedele: 9 päeva. Veterinaarravim ei vaja säilitamisel 
eritingimusi. Ettevaatusabinõud kasutamisel loomadel Kasutada ainult 
suguküpsetel emistel, kellel on üks ind juba olnud. Ettevaatusabinõud 
veterinaarravimit loomale manustavale isikule Veterinaarravimit ei tohi 
manustada rasedad või naised, kes võivad olla rasedad. Fertiilses eas naised 
peavad hoiduma kokkupuutest selle veterinaarravimiga. Inimesed, kellel 
esineb progesteroon-sõltuvad kasvajad (teadaolevaid või eeldatavaid) või 
trombemboolilisi häired, ei tohi seda ravimit käsitseda.
Hoiduda ravimi otsesest kokkupuutest nahaga. Veterinaaravimit käsitsedes 
tuleb kanda isikukaitsevahendeid (kindad ja üleriietus). Poorsed kindad 
võivad veterinaarravimit nahani läbi lasta. Imendumine läbi naha võib olla 
isegi suurem, kui piirkond on kaetud oklusiivse materjaliga, näiteks lateks- 
või kummikinnastega. Juhuslikul ravimi sattumisel nahale pesta kohe seebi 
ja veega. Pärast kasutamist ja enne söömist pesta käed. Juhuslikul ravimi 
sattumisel silma loputada põhjalikult veega 15 minuti jooksul. Pöörduda 
arsti poole. Ravimiga kokkupuutumisel tekkiv toime: korduv juhuslik 
imendumine võib põhjustada menstruaaltsükli katkemist, emaka või kõhu 
krampe, emaka vereerituse suurenemist või vähenemist, raseduse 
pikenemist või peavalu.
Kasutamine tiinuse või laktatsiooni perioodil Mitte kasutada tiinuse ja 
laktatsiooni ajal. Koostoimed teiste ravimitega ja muud koostoimed Ei ole 
teada.
Üleannustamine (sümptomid, esmaabi, antidoodid) Ei ole teada.
Sobimatus Sobivusuuringute puudumise tõttu ei tohi seda veterinaarravimit 
teiste veterinaarravimitega segada.
Teised keskkonnamõjuga seotud ettevaatusabinõud Ravitud loomade 
sõnniku laotamisel peab rangelt kinni pidama riiklike või kohalike 
eeskirjadega määratud minimaalsest kaugusest pinnaveeni, sest sõnnik võib 
sisaldada altrenogesti, mis võib vesikeskkonnale kahjulikult mõjuda.
Regumate Porcine ei tohi sattuda veekogudesse, sest on ohtlik kaladele ja 
teistele veeorganismidele. Kasutamata veterinaarravim või selle jäätmed 
tuleb hävitada vastavalt kohalikule seadusandlusele.
Ainult veterinaarseks kasutamiseks. Tuleb arvestada ametlikku juhendit 
ravimsööda eelsegu segamiseks lõppsööda hulka. Retseptiravim. Hoida 
laste eest varjatud ja kättesaamatus kohas. Pappkarp, milles on 540 ml ja 
1 l alumiiniumpudel väikese tihedusega polüetüleenist sulguri ning 
polüpropüleenist keeratava korgiga. 540 ml ja 1 l pudeliga on kaasas 
annustamisnõu. Kõik pakendi suurused ei pruugi olla müügil. Kõlblikkusaeg 
pärast vahetu pakendi (pudeli) esmast avamist: 90 päeva.
Müügiloa hoidja: Intervet International B.V.- Wim de Körverstraat 
35- 5831 AN Boxmeer- Holland
Partii vabastamise eest vastutav tootja:
Intervet Productions S.A.-Rue de Lyons-27460 Igoville-Prantsusmaa 
EE 2027 Jaanuar 2022 540 ml
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